tação de empresa especializada no fornecimento de refeições (café da manhã, 
almoço, jantar e ceia), para atendimento das necessidades de alimentação 
dos custodiados no Batalhão Especial Prisional da PMPA em Belém-PA.; Data 
da assinatura: 20/03/2025; Vigência: 24/03/2025 à 23/03/2026; Valor Glo-
bal: R$ 1.086.112,32 (um milhão e oitenta e seis mil e cento e doze reais e 
trinta e dois centavos); A despesa com este contrato ocorrerá da seguinte 
forma: Gestão/Unidade: 26101 – Polícia MIlitar do Pará; Fonte: 01500000001 
(Recurso Ordinário); Programa de Trabalho: 1297 – Manutenção de Ges-
tão; Elemento de Despesa: